
 

МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

 

 НАКАЗ   

 м. Харків   

«20» вересня  2023 р.  № 90-Адм. 

 

Про реалізацію положень  

Антикорупційної програми НФаУ 

 

 Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 за № 277/21 та ПОЛ А1.2-

01.1-099 «Антикорупційна програма Національного фармацевтичного 

університету» 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам структурних підрозділів університету (окрім фахового 

коледжу НФаУ, кафедр університету та ІПКСФ) у строк до 29.09.2023 року 

ознайомити під особистий підпис працівників структурного підрозділу з ПОЛ 

А1.2-01.1-099 «Антикорупційна програма Національного фармацевтичного 

університету» та надати у паперовій версії «Лист ознайомлення персоналу» з 

оригіналами підписів підпорядкованих працівників. 

2. Директору фахового коледжу НФаУ Тіні ПРОКОПЕНКО, завідувачам 

кафедр університету та ІПКСФ у строк до 29.09.2023 року ознайомити під 

особистий підпис працівників структурного підрозділу з ПОЛ А1.2-01.1-099 

«Антикорупційна програма Національного фармацевтичного університету» та 

надіслати попередньо заповнений «Лист ознайомлення персоналу» з 



використанням визначених технічних засобів електронних комунікацій з 

накладенням удосконаленого електронного підпису або кваліфікованого 

електронного підпису працівника. 

3. Відділу кадрів університету забезпечити при укладенні трудового 

договору (контракту) з новими працівниками обов’язкове ознайомлення з ПОЛ 

А1.2-01.1-099 «Антикорупційна програма Національного фармацевтичного 

університету».  

4. Керівникам структурних підрозділів, в яких працівники тимчасово 

відсутні з різних поважних причин (тимчасове призупинення дії трудового 

договору, відпустка, тимчасова втрата працездатності тощо), ознайомити таких 

працівників під особистий підпис з ПОЛ А1.2-01.1-099 «Антикорупційна 

програма Національного фармацевтичного університету» у перший робочий 

день та надати «Лист ознайомлення персоналу». 

5. Уповноваженим особам з питань запобігання та виявлення корупції, 

уповноваженій особі з антикорупційної програми Дарині ТАРАСЕНКО: 

- розробити та подати на затвердження тематичний план-графік навчання 

персоналу з питань запобігання і виявлення корупції у строк до 30.09.2023 року; 

- створити тематичні курси з антикорупційних практик на сайті 

дистанційних технологій навчання Національного фармацевтичного 

університету у строк до 22.12.2023 року; 

- організувати роботу з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

університету та підготовки заходів щодо їх усунення у строк до 22.12.2023 року;  

- підготувати та надати звіт за результатами моніторингу виконання 

Антикорупційної програми за І півріччя навчального року у строк до 15.03.2023 

року. 

 

В.о. ректора                                                                      Алла КОТВІЦЬКА 

 


